
Anexa nr. 1 

la anunț de participare 
 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către  SRL ”Chișinău-gaz”, Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Albișoara 38; 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului de participare Nr. 03 din 10.12.2024, apărut în Buletinul achizițiilor Publice 

al SIA ,,RSAP” (MTender) cu Numărul de notificări  ocds-b3wdp1-MD-1733841989530 și 

Sistemul achiziţiilor electronice publice şi private Achizitii.md cu ID 21322055 pe data de 

10.12.2024, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului privind achiziționarea de 

radiomodule prin procedura de achiziție sectorială: Licitație deschisă ”Achiziționarea 

radiomodulelor” – Numărul: CG-02BC/2025,  noi, IDOMUS PRO SRL, am luat cunoștință de 

condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul 

de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării  30.12.2024 Cu stimă, 

Ofertant/candidat IDOMUS PRO SRL 

Mușuc Eduard, Administrator 

 

 

 

 

(semnătura autorizată) 

                       

 

 

 


		2025-01-06T16:14:20+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




